
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr FK.0050.214.2020 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 23 października 2020 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 159/XVI/2019 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 27 grudnia 2019 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2020 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 



                                                                        Załącznik  

                                                                        do Zarządzenia Nr FK.0050.214.2020

                                                                        Burmistrza Kłobucka

                                                                         z dnia 23.10.2020r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

750 Administracja publiczna          8 000,00              8 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00              8 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          8 000,00              8 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              8 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)           8 000,00    

1. Wydatki bieżące           8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           8 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           8 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           8 000,00    

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego          8 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          1 246,00              1 246,00    

1. Wydatki bieżące          1 246,00              1 246,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 246,00              1 246,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 246,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 246,00                         -      

75412 Ochotnicze straże pożarne          1 246,00              1 246,00    

1. Wydatki bieżące          1 246,00              1 246,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 246,00              1 246,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                1 246,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 246,00                         -      

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           1 246,00    

4300 Zakup usług pozostałych          1 246,00    

801 Oświata i wychowanie        16 387,00            16 387,00    

1. Wydatki bieżące        16 387,00            16 387,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        16 387,00            16 387,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        16 387,00            15 787,00    

80101 Szkoły podstawowe        15 160,00              5 570,00    

1. Wydatki bieżące        15 160,00              5 570,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 160,00              5 570,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        15 160,00              5 570,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 450,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 710,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 090,00    

4300 Zakup usług pozostałych          6 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych           1 000,00    

4410 Podróże służbowe krajowe           1 350,00    

4430 Różne opłaty i składki           1 130,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej           1 000,00    

80104 Przedszkola               27,00              8 827,00    

1. Wydatki bieżące               27,00              8 827,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               27,00              8 827,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -                   600,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               27,00              8 227,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe              600,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           1 450,00    

4300 Zakup usług pozostałych           6 027,00    

Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              250,00    

4410 Podróże służbowe krajowe              500,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst               27,00    

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          1 200,00              1 200,00    

1. Wydatki bieżące          1 200,00              1 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 200,00              1 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 200,00              1 200,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 200,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          1 200,00    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne              790,00    

1. Wydatki bieżące              790,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych              790,00    

1.1.2 Wydatki statutowe              790,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              610,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              180,00    

852 Pomoc Społeczna        40 945,00            40 945,00    

1. Wydatki bieżące        40 945,00            40 945,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        11 660,00            38 945,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 172,00            36 045,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 488,00              2 900,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        29 285,00              2 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe        29 285,00    

1. Wydatki bieżące        29 285,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        29 285,00    

3110 Świadczenia społeczne        29 285,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        11 660,00            38 045,00    

1. Wydatki bieżące        11 660,00            38 045,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        11 660,00            36 045,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          3 172,00            36 045,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 488,00                         -      

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                2 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           2 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         33 645,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          2 872,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy           2 400,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe             300,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          7 678,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych             810,00    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze           2 900,00    

1. Wydatki bieżące           2 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           2 900,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           2 900,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych jst           2 900,00    

854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

85401 Świetlice szkolne             200,00                 200,00    

1. Wydatki bieżące             200,00                 200,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             200,00                 200,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             200,00                 200,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             200,00    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek              100,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              100,00    

855 Rodzina        24 108,98            24 108,98    

1. Wydatki bieżące        24 108,98            24 108,98    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        19 858,75            10 825,58    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 694,70              2 048,07    

1.1.2 Wydatki statutowe        12 164,05              8 777,51    
Strona 2



1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          4 250,23            13 283,40    

85501 Świadczenia wychowawcze          8 727,31              8 727,31    

1. Wydatki bieżące          8 727,31              8 727,31    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 477,08              8 727,31    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             633,30                 272,75    

1.1.2 Wydatki statutowe          3 843,78              8 454,56    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          4 250,23                         -      

3110 Świadczenia społeczne          4 250,23    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników             633,30    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne              242,61    

4120 Składki na Fundusz Pracy                30,14    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 843,78    

4300 Zakup usług pozostałych           8 454,56    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        15 381,67            15 381,67    

1. Wydatki bieżące        15 381,67            15 381,67    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        15 381,67              2 098,27    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 061,40              1 775,32    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 320,27                 322,95    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -              13 283,40    

3110 Świadczenia społeczne         13 283,40    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          7 061,40    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           1 598,83    

4120 Składki na Fundusz Pracy              176,49    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 320,27    

4300 Zakup usług pozostałych          3 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              322,95    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          1 753,00              1 753,00    

1. Wydatki bieżące                     -                1 753,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                1 753,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                1 753,00    

2. Wydatki majątkowe          1 753,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 753,00                         -      

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          1 753,00    

2. Wydatki majątkowe          1 753,00    

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 753,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych          1 753,00    

Wymiana źródeł ciepła w indywidualnych gospodarstwach 

domowych          1 753,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg           1 753,00    

1. Wydatki bieżące           1 753,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych           1 753,00    

1.1.2 Wydatki statutowe           1 753,00    

4260 Zakup energii           1 753,00    

Ogółem        92 639,98            92 639,98    

1. Wydatki bieżące        90 886,98            92 639,98    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        57 351,75            77 356,58    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        10 866,70            39 939,07    

1.1.2 Wydatki statutowe        46 485,05            37 417,51    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        33 535,23            15 283,40    

2. Wydatki majątkowe          1 753,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          1 753,00                         -      

Strona 3


